
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.), Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/64/2024 Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 62 210 215,13 zł. zastępuje się 
kwotą: 62 692 229,79 zł, z tego dochody bieżące w kwocie: 49 684 479,70 zł. i dochody majątkowe w kwocie: 
13 007 750,09 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 361 096,33 zł. zastępuje się kwotą 3 415 449,79 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

3. W § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 62 110 013,19 zł. zastępuje się 
kwotą: 62 592 027,85 zł., z tego wydatki bieżące w kwocie: 44 603 551,27 zł. i wydatki majątkowe w kwocie: 
17 988 476,58 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. W § 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 3 361 096,33 zł. zastępuje się kwotą 3 415 449,79 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

5. W § 2 pkt 2 kwotę wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 2 431 956,13 zł. zastępuje się kwotą 2 458 556,13 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

6. Załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7. Określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Określony w § 7 lit. a załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wykaz inwestycji gminnych 
realizowanych w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Określony w § 7 lit. b załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 4151



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Rosa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4151



Strona 1 z 9  

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/105/2025 
 

 
w złotych 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

majątkowe razem: 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4151



Strona 2 z 9  

  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
10 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 47 300,00 0,00 0,00 47 300,00 

600   Transport i łączność 80 050,00 0,00 0,00 80 050,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 0,00 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 380 579,00 0,00 0,00 380 579,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

20,00 0,00 0,00 20,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
230 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
230 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 959,00 0,00 0,00 1 959,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

720   Informatyka 751 630,01 0,00 0,00 751 630,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
751 630,01 

 
0,00 

 
0,00 

 
751 630,01 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
751 630,01 

 
0,00 

 
0,00 

 
751 630,01 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

750   Administracja publiczna 130 350,00 0,00 4 313,00 134 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4151



Strona 3 z 9  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 900,00 0,00 0,00 110 900,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 950,00 0,00 4 313,00 6 263,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 306 816,00 306 816,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
306 816,00 

 
306 816,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
26 568 927,61 

 
0,00 

 
0,00 

 
26 568 927,61 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 332 169,53 0,00 0,00 20 332 169,53 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 139 148,90 0,00 0,00 139 148,90 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 700 200,24 0,00 0,00 3 700 200,24 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 838 313,48 0,00 0,00 838 313,48 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 223 273,46 0,00 0,00 223 273,46 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 823 572,00 0,00 0,00 823 572,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 251 000,00 0,00 0,00 251 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 050,00 0,00 0,00 30 050,00 

758   Różne rozliczenia 13 821 093,57 0,00 10 134,00 13 831 227,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 563 183,00 0,00 0,00 563 183,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4151



Strona 4 z 9  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

68 661,00 0,00 10 134,00 78 795,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 898 655,04 0,00 0,00 898 655,04 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 290 594,53 0,00 0,00 12 290 594,53 

801   Oświata i wychowanie 630 133,50 0,00 0,00 630 133,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
527 133,50 

 
0,00 

 
0,00 

 
527 133,50 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 

  
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
1 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 55 400,00 0,00 0,00 55 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
497 878,78 

 
0,00 

 
0,00 

 
497 878,78 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
29 254,72 

 
0,00 

 
0,00 

 
29 254,72 

852   Pomoc społeczna 723 489,00 -45 121,00 0,00 678 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 0,00 0,00 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
687 289,00 

 
-45 121,00 

 
0,00 

 
642 168,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 387,90 0,00 0,00 180 387,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
180 387,90 

 
0,00 

 
0,00 

 
180 387,90 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
161 399,70 

 
0,00 

 
0,00 

 
161 399,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4151



Strona 5 z 9  

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
18 988,20 

 
0,00 

 
0,00 

 
18 988,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
17 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
17 000,00 

855   Rodzina 1 116 878,00 0,00 0,00 1 116 878,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
331 056,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
331 056,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 504 000,00 0,00 0,00 504 000,00 

  0830 Wpływy z usług 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
133 622,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
133 622,00 

  
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
273 187,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
273 187,41 

  
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
57 868,59 

 
0,00 

 
0,00 

 
57 868,59 

   
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

 
6 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
6 000,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 541 176,12 -6 106,80 0,00 1 535 069,32 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 374 634,00 0,00 0,00 1 374 634,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 

700,00 0,00 0,00 700,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 13 500,00 0,00 0,00 13 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4151



Strona 6 z 9  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 0,00 200,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
137 642,12 

 
-6 106,80 

 
0,00 

 
131 535,32 

bieżące razem: 45 998 994,71 -51 227,80 321 263,00 46 269 029,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 790 207,41 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 790 207,41 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 543 619,34 0,00 0,00 7 543 619,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
2 874 128,32 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 874 128,32 

  
 

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
2 874 128,32 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 874 128,32 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 669 491,02 0,00 0,00 4 669 491,02 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

720   Informatyka 139 888,75 0,00 0,00 139 888,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
139 888,75 

 
0,00 

 
0,00 

 
139 888,75 

  
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
139 888,75 

 
0,00 

 
0,00 

 
139 888,75 

  
 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 157 626,00 157 626,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
157 626,00 

 
157 626,00 

801   Oświata i wychowanie 1 955 000,00 0,00 0,00 1 955 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4151



Strona 7 z 9  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 955 000,00 0,00 0,00 1 955 000,00 

855   Rodzina 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 
280 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
280 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 237 616,00 0,00 0,00 2 237 616,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 237 616,00 0,00 0,00 2 237 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 294 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

   
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
294 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
294 000,00 

majątkowe razem: 12 650 124,09 0,00 157 626,00 12 807 750,09 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3 014 017,07 

 
0,00 

 
0,00 

 
3 014 017,07 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 612 364,66 0,00 0,00 612 364,66 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
612 364,66 

 
0,00 

 
0,00 

 
612 364,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4151



Strona 8 z 9  

600   Transport i łączność 8 800,00 0,00 0,00 8 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
8 800,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8 800,00 

750   Administracja publiczna 93 398,52 0,00 0,00 93 398,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
93 361,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
93 361,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

37,52 0,00 0,00 37,52 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
238 944,00 0,00 0,00 238 944,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
238 944,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
238 944,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 196,00 0,00 0,00 196,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
196,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
196,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 54 353,46 54 353,46 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
0,00 

 
0,00 

 
53 941,00 

 
53 941,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 412,46 412,46 

852   Pomoc społeczna 45 295,15 0,00 0,00 45 295,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4151



Strona 9 z 9  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
45 295,15 

 
0,00 

 
0,00 

 
45 295,15 

855   Rodzina 2 362 098,00 0,00 0,00 2 362 098,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
2 362 098,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 362 098,00 

bieżące razem: 3 361 096,33 0,00 54 353,46 3 415 449,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

Ogółem: 62 210 215,13 -51 227,80 533 242,46 62 692 229,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
4 804 224,48 

 
0,00 

 
0,00 

 
4 804 224,48 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4151



Strona 1 z 7  

Plan wydatków budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/105/2025 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80115 

  

 
Technika 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 2 431 956,13 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 956,13 2 021 956,13 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 600,00 26 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 458 556,13 436 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 956,13 2 021 956,13 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 508 232,20 92 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 416 232,20 6 416 232,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582 000,00 -582 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 926 232,20 92 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 232,20 5 834 232,20 0,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 521 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 515 000,00 4 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582 000,00 -582 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 939 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 000,00 3 933 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4151



Strona 2 z 7  

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 2 476 493,14 801 993,14 801 993,14 0,00 801 993,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 500,00 1 674 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 763,00 79 763,00 79 763,00 0,00 79 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 256,14 881 756,14 881 756,14 0,00 881 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 500,00 1 674 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4151



Strona 3 z 7 

 

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
60017 

  

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 1 286 500,00 466 000,00 466 000,00 0,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 763,00 79 763,00 79 763,00 0,00 79 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 263,00 545 763,00 545 763,00 0,00 545 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 500,00 820 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
700 

   

 
Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 266 200,00 198 200,00 198 200,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 900,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
70005 

 
 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 259 200,00 191 200,00 191 200,00 0,00 191 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 900,00 196 200,00 196 200,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
710 

   

 
Działalność usługowa 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 250,00 231 250,00 231 250,00 0,00 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
71004 

 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 250,00 231 250,00 231 250,00 0,00 231 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
720 

   

 
Informatyka 

przed zmianą 1 627 880,95 1 135 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 305,95 0,00 0,00 492 575,00 492 575,00 492 575,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 257,30 -118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 257,30 118 257,30 118 257,30 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 880,95 1 017 048,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 048,65 0,00 0,00 610 832,30 610 832,30 610 832,30 0,00 0,00 

  

 
72095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 627 880,95 1 135 305,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 305,95 0,00 0,00 492 575,00 492 575,00 492 575,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 257,30 -118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 257,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 257,30 118 257,30 118 257,30 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 880,95 1 017 048,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 048,65 0,00 0,00 610 832,30 610 832,30 610 832,30 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 5 490 445,25 5 490 445,25 5 145 731,10 4 119 600,00 1 026 131,10 0,00 344 714,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 387 600,00 387 600,00 370 000,00 350 000,00 20 000,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 876 445,25 5 876 445,25 5 514 131,10 4 469 600,00 1 044 531,10 0,00 362 314,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75023 

 
 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 728 445,25 3 728 445,25 3 720 231,10 3 100 000,00 620 231,10 0,00 8 214,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 351 600,00 351 600,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 078 445,25 4 078 445,25 4 068 631,10 3 450 000,00 618 631,10 0,00 9 814,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75075 

 
 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 217 500,00 217 500,00 132 500,00 60 000,00 72 500,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4151



Strona 4 z 7 

 

 

po zmianach 233 500,00 233 500,00 132 500,00 60 000,00 72 500,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
752 

   

 
Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464 442,00 306 816,00 306 816,00 0,00 306 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 626,00 157 626,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 442,00 306 816,00 306 816,00 0,00 306 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 626,00 157 626,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4151



Strona 5 z 7 

 

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
75295 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 464 442,00 306 816,00 306 816,00 0,00 306 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 626,00 157 626,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 442,00 306 816,00 306 816,00 0,00 306 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 626,00 157 626,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 024 174,18 23 434 734,18 21 806 921,00 17 872 346,21 3 934 574,79 0,00 772 800,00 855 013,18 0,00 0,00 2 589 440,00 2 589 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 134,00 21 134,00 20 134,00 3 039,49 17 094,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 054 308,18 23 444 868,18 21 827 055,00 17 875 385,70 3 951 669,30 0,00 773 800,00 844 013,18 0,00 0,00 2 609 440,00 2 609 440,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 292 461,00 15 292 461,00 14 717 261,00 13 128 546,21 1 588 714,79 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 134,00 20 134,00 20 134,00 3 039,49 17 094,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 312 595,00 15 312 595,00 14 737 395,00 13 131 585,70 1 605 809,30 0,00 575 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80104 

  

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 453 200,00 3 453 200,00 3 363 500,00 2 448 800,00 914 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 454 200,00 3 454 200,00 3 363 500,00 2 448 800,00 914 700,00 0,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80195 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 740 913,18 1 151 473,18 296 460,00 0,00 296 460,00 0,00 0,00 855 013,18 0,00 0,00 2 589 440,00 2 589 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 749 913,18 1 140 473,18 296 460,00 0,00 296 460,00 0,00 0,00 844 013,18 0,00 0,00 2 609 440,00 2 609 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 763 289,00 1 763 289,00 1 219 668,00 666 782,00 552 886,00 0,00 543 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 121,00 -45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 718 168,00 1 718 168,00 1 219 668,00 666 782,00 552 886,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 210 121,00 210 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 121,00 -45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 1 920 778,00 1 630 778,00 1 258 122,00 799 222,00 458 900,00 0,00 41 600,00 331 056,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 984 778,00 1 627 978,00 1 255 322,00 799 222,00 456 100,00 0,00 41 600,00 331 056,00 0,00 0,00 356 800,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85516 

 
 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 604 778,00 1 314 778,00 983 122,00 731 822,00 251 300,00 0,00 600,00 331 056,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 668 778,00 1 311 978,00 980 322,00 731 822,00 248 500,00 0,00 600,00 331 056,00 0,00 0,00 356 800,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 716 894,95 2 155 297,00 2 155 297,00 142 012,55 2 013 284,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 597,95 3 561 597,95 618 981,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 456,80 -35 456,80 -35 456,80 0,00 -35 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 350,00 29 350,00 29 350,00 29 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 710 788,15 2 149 190,20 2 149 190,20 171 362,55 1 977 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 561 597,95 3 561 597,95 618 981,95 0,00 0,00 

  

 

 
 

przed zmianą 1 374 634,00 1 374 634,00 1 374 634,00 117 000,00 1 257 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4151



Strona 6 z 7 

 

 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 374 634,00 1 374 634,00 1 374 634,00 134 500,00 1 240 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90005 

 
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 908 576,95 289 595,00 289 595,00 22 512,55 267 082,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 981,95 618 981,95 618 981,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 850,00 -11 850,00 -11 850,00 0,00 -11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 850,00 11 850,00 11 850,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 576,95 289 595,00 289 595,00 34 362,55 255 232,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 981,95 618 981,95 618 981,95 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4151



Strona 7 z 7 

 

 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  

 
90026 

  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 71 068,00 71 068,00 71 068,00 0,00 71 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 106,80 -6 106,80 -6 106,80 0,00 -6 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 961,20 64 961,20 64 961,20 0,00 64 961,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
926 

   

 
Kultura fizyczna 

przed zmianą 186 500,00 186 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 500,00 176 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92605 

 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 166 500,00 166 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 500,00 156 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 56 316 960,73 40 134 823,58 33 972 613,02 23 639 962,76 10 332 650,26 1 410 000,00 1 924 535,15 2 527 675,41 0,00 300 000,00 16 182 137,15 16 182 137,15 1 111 556,95 0,00 0,00 

zmniejszenie -806 235,10 -224 235,10 -49 856,80 0,00 -49 856,80 0,00 -45 121,00 -129 257,30 0,00 0,00 -582 000,00 -582 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 207 296,30 840 913,00 822 313,00 382 389,49 439 923,51 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 366 383,30 366 383,30 118 257,30 0,00 0,00 

po zmianach 56 718 021,93 40 751 501,48 34 745 069,22 24 022 352,25 10 722 716,97 1 410 000,00 1 898 014,15 2 398 418,11 0,00 300 000,00 15 966 520,45 15 966 520,45 1 229 814,25 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 

obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 353,46 54 353,46 54 353,46 0,00 54 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 353,46 54 353,46 54 353,46 0,00 54 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 353,46 54 353,46 54 353,46 0,00 54 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 353,46 54 353,46 54 353,46 0,00 54 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 3 361 096,33 3 361 096,33 1 178 406,33 445 061,00 733 345,33 0,00 2 182 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 353,46 54 353,46 54 353,46 0,00 54 353,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 415 449,79 3 415 449,79 1 232 759,79 445 061,00 787 698,79 0,00 2 182 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4151



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/105/2025 Rady 

Gminy Stoczek Łukowski z dn. 29.08.2025 r. 

 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 r. 

 

 

Lp Podmiot Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiot. 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe RAZEM 

 

 
I 

Dotacje dla jednostek 

sektora finannsów 

publicznych 

  

 
- 

 

 
1 200 000,00 

 

 
1 697 348,13 

 

 
2 897 348,13 

1 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

Dz.921 rozdz. 

92116-2480 

  

 
1 200 000,00 

  

 
1 200 000,00 

2 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

851-85154- 

2800 

   
30 000,00 

 
30 000,00 

3 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

921-92116- 

6220 

   
100 000,00 

 
100 000,00 

4 Zakład Aktywności 

Zawodowej w Stoczku 

Łukowskim 

853-85311- 

6220 

   

 
8 392,00 

 

 
8 392,00 

5 Starostwo Powiatowe w 

Łukowie 

600-60014- 

6300 

   
1 071 605,13 

 
1 071 605,13 

6 Starostwo Powiatowe w 

Łukowie 

600-60014- 

2710 

   
400 000,00 

 
400 000,00 

7 Starostwo Powiatowe w 

Łukowie 

801-80115- 

2710 

   
12 000,00 

 
12 000,00 

8 Starostwo Powiatowe w 

Łukowie 

851-85111- 

6300 

   
22 971,00 

 
22 971,00 

9 Miasto Stoczek Łukowski 921-92120- 

6300 

   
52 380,00 

 
52 380,00 

II Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finannsów publicznych 

  
 

 
- 

 
 

 
- 

 
 

 
180 000,00 

 
 

 
180 000,00 

1 Spółka Wodna Dz.010 rozdz. 

01009-2830 

   

 
25 000,00 

 

 
25 000,00 

2 Klub sportowy "Armaty" Dz.926 

rozdz.92605- 

2360 

   

 
150 000,00 

 

 
150 000,00 

3 OSP Dz.754 

rozdz.75412- 

2820 

   

 
5 000,00 

 

 
5 000,00 

RAZEM: - 1 200 000,00 1 877 348,13 3 077 348,13 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4151
_______________________________________________________________________________________________________________



Strona 1 z 5  

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr XVI/105/2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 416 232,20 - 582 000,00 5 834 232,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 901 232,20 0,00 1 901 232,20 

   1 901 232,20 0,00 1 901 232,20 

 Budowa sieci wodociągowej Zabiele - Stare Kobiałki 25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozbudowa i modernizacja ujęcia wody w Zgórznicy - Polski Ład PGR 1 811 232,20 0,00 1 811 232,20 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Stoczek Łukowski w 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Jedlance 40 000,00 0,00 40 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 515 000,00 - 582 000,00 3 933 000,00 

   4 515 000,00 - 582 000,00 3 933 000,00 

 Budowa kanalizacji sanitrnej w Jedlance, Szyszkach, Jamielniku-Kolonii, 
Chrustach, Starym Jamielniku i Toczyskach - Polski Ład 

3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Stoczek Łukowski 1 000 000,00 - 582 000,00 418 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jedanka - II etap 250 000,00 0,00 250 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szyszki - II etap 40 000,00 0,00 40 000,00 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Szyszki - II etap, 
Toczyska - II etap 

0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie Stoczek Łukowski w 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 2 349 500,00 0,00 2 349 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 444 500,00 0,00 444 500,00 

   444 500,00 0,00 444 500,00 

 Budowa chodnika w Guzówce w ciągu drogi powatowej 1326L 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Jagodnem, w ciągu drogi powiatowej nr 1321L 51 500,00 0,00 51 500,00 

Budowa chodnika w Kamionce w ciągu drogi powatowej 1326L 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4151



Strona 2 z 5  

Budowa chodnika w Kisielsku 87 000,00 0,00 87 000,00 

Budowa chodnika w Szyszkach 56 000,00 0,00 56 000,00 

Budowa chodnika w Turcu w ciągu drogi powatowej 1325L 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika w Wólce Poznańskiej 150 000,00 0,00 150 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 934 500,00 0,00 934 500,00 

    934 500,00 0,00 934 500,00 

 Budowa chodnika w Aleksandrówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Starym Jamielniku 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa chodnika w Toczyskach 4 000,00 0,00 4 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102545L w Nowym Jamielniku 200 000,00 0,00 200 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102547L w Nowych Kobiałkach 230 500,00 0,00 230 500,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102555L Rosy - granica gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Nr 102793L Guzówka - Nowe Kobiałki 300 000,00 0,00 300 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 820 500,00 0,00 820 500,00 

   820 500,00 0,00 820 500,00 

 Modernizacja drogi wewnętrznej w Kienkówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Kamionka - działka nr 
122 

4 000,00 0,00 4 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Nowe Kobiałki - działka 
nr 582 

263 000,00 0,00 263 000,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Guzówce 148 200,00 0,00 148 200,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Prawdzie 47 300,00 0,00 47 300,00 

Modernizacja drogi wewnętrznej w Nowej Prawdzie (Frączyk, Osiak) 258 000,00 0,00 258 000,00 

Modernizacja mostu w Woli Kisielskiej 50 000,00 0,00 50 000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   150 000,00 0,00 150 000,00 

 Dostawa i montaż wiat przystankowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 3 700,00 71 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 3 700,00 71 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4151



Strona 3 z 5  

   68 000,00 3 700,00 71 700,00 

 Zakup działek na poszerzenie drogi Kapice - Celej 30 000,00 0,00 30 000,00 

Zakup działek na potrzeby regulacji stanu prawnego drogi gminnej nr KDG 

102550L w miejscowości Borki 
5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup działek na potrzeby regulacji stanu prawnego drogi w miejscowości 
Wola Kisielska 

0,00 3 700,00 3 700,00 

Zakup działek pod drogi gminnne i wewnętrzne 8 000,00 0,00 8 000,00 

Zakup działek pod przepompownie ścieków w Jamielniku-Kolonii 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup działki na potrzeby strażnicy OSP w Rosach 10 000,00 0,00 10 000,00 

720   Informatyka 492 575,00 118 257,30 610 832,30 

 72095  Pozostała działalność 492 575,00 118 257,30 610 832,30 

   492 575,00 118 257,30 610 832,30 

 Cyberbezpieczny samorząd 328 000,00 118 257,30 446 257,30 

Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz gmin partnerskich 
drogą do transformacji cyfrowej - wydatki majątkowe 

164 575,00 0,00 164 575,00 

750   Administracja publiczna 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 0,00 200 000,00 

   200 000,00 0,00 200 000,00 

 Termomodernizacja wraz z instalacją OZE budynkuUrzędu Miasta i 

Urzędu Gminy Stoczek Łukowski 
200 000,00 0,00 200 000,00 

752   Obrona narodowa 0,00 157 626,00 157 626,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 157 626,00 157 626,00 

   0,00 157 626,00 157 626,00 

 Dostawa i montaż monitoringu wizyjnego dla obiektów dostarczania wody 
pitnej i oczyszczania ścieków w gminie Stoczek Łukowski 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Wyposażenie obiektów użyteczności publicznej pod względem uzyskania 
autonomii energetycznej 

0,00 67 626,00 67 626,00 

Wyposażenie ujęcia wody w Zgórznicy w system zasilania awaryjnego dla 

zapewnienia ciągłości wody pitnej dla odbiorców indywidualnych i 

zbiorowych. 

0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 589 440,00 20 000,00 2 609 440,00 

 80195  Pozostała działalność 2 589 440,00 20 000,00 2 609 440,00 

   2 589 440,00 20 000,00 2 609 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4151



Strona 4 z 5  

 Budowa boiska do piłki plażowej w Toczyskach 0,00 20 000,00 20 000,00 

Modernizacja boisk sportowych przy zespołach oświatowych w Starych 
Kobiałkach, Starej Róży, Starej Prawdzie, Kisielsku, Szyszkach i Jedlance 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Modernizacja obiektów oświatowych Gminy Stoczek Łukowski - Polski Ład 2 305 000,00 0,00 2 305 000,00 

Przebudowa zjazdów publicznych wraz z przebudową terenu komunikacji 
wewnętrznej na nieruchomości obiektu Zespołu Oświatowego w Starych 

Kobiałkach 

184 440,00 0,00 184 440,00 

855   Rodzina 290 000,00 66 800,00 356 800,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 290 000,00 66 800,00 356 800,00 

   290 000,00 66 800,00 356 800,00 

 Przebudowa placu zabaw dla gminnego żłobka "TUPTUŚ" 290 000,00 66 800,00 356 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 942 616,00 0,00 2 942 616,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 882 616,00 0,00 2 882 616,00 

    2 882 616,00 0,00 2 882 616,00 

 Rozbudowa oświetlenia drogowego w gminie Stoczek Łukowski w 
miejscowościach Jamielnik-Kolonia i Wólka Poznańska 

15 000,00 0,00 15 000,00 

Wymiana opraw oświetlenia drogowego na terenie gminy Stoczek 
Łukowski 

2 867 616,00 0,00 2 867 616,00 

90095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

   60 000,00 0,00 60 000,00 

 Przebudowa zbiorników wodnych w miejscowości Jagodne 60 000,00 0,00 60 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 400,00 0,00 956 400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 000,00 0,00 543 000,00 

   543 000,00 0,00 543 000,00 

 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych przy świetlicach wiejskich w 
Jamielniku-Kolonii, Nowych Kobiałkach, Celeju, Aleksandrówce i 

Zgórznicy 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wiat przy świetlicach wiejskich w miejscowościach Jedlanka, 
Stara Prawda i Stary Jamielnik 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wiat przy świetlicach wiejskich w miejscowościach Kamionka, 
Aleksandrówka i Rosy 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Dostawa i montaż wiaty przy świetlicy wiejskiej w Jedlance 31 000,00 0,00 31 000,00 

Dostawa pieca konwekcyjno-parowego do świetlicy wiejskiej w Nowych 
Kobiałkach 

12 000,00 0,00 12 000,00 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mizarach 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4151



Strona 5 z 5  

Termomodernizacja wiaty garażowej przy świetlicy wiejskiej w Jedlance 8 000,00 0,00 8 000,00 

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w Kienkówce 42 000,00 0,00 42 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 413 400,00 0,00 413 400,00 

   413 400,00 0,00 413 400,00 

 Renowacja mogił wojennych i pomników na terenie Gminy Stoczek 
Łukowski - Polski Ład 

413 400,00 0,00 413 400,00 

 

Razem 16 304 763,20 - 215 616,70 16 089 146,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4151



Strona 1 z 1  

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/105/2025 Rady Gminy 

Stoczek Łukowski z dn. 29.08.2025 r. 

 

 
Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka 1 627 880,95 

 72095  Informatyka - pozostała działalność 578 543,35 

  
"Cyberbezpieczny samorząd - Cyberbezpieczna Gmina Stoczek 

Łukowski" 

 
578 543,35 

72095  Informatyka - pozostała działalność 1 049 337,60 

  
"Rozwój e-usług i informatyzacja Opola Lubelskiego oraz gmin 

partnerskich drogą do transformacji cyfrowej" 

 
1 049 337,60 

801   Oświata i wychowanie 844 013,18 

 80195  Pozostała działalność 844 013,18 

  
"Stawiamy na edukację w Gminie Stoczek Łukowski" - EFS+ 146 502,19 

"Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach 

podstawowych Gminy Stoczek Łukowski" - EFS+ 
463 725,11 

"Kreatywna nauka języka angielskiego w gminie Stoczek 

Łukowski" - FELU 2021-2027 Dz. 10.01 
233 785,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 206 300,28 

 85395  Pozostała działalność 206 300,28 

  
"Program Senior Plus" - RPO-WL 2014-2020 206 300,28 

855   Rodzina 331 056,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 331 056,00 

  
Maluch + 331 056,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 981,95 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 618 981,95 

  
"Montaż instalacji OZE w Gminie Stoczek Łukowski" 618 981,95 

 

Razem 3 628 232,36 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4151
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5

		2025-09-19T12:14:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




